Estado do Ceará
Câmara Municipal de Jaguaretama

Palácio Bezerra de Menezes
“AGUARETAMP

O Legislativo é do povo!

PORTARIA Nº. 009/2022 JAGUARETAMA- CE, em 01 de março de 20:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,SR. JOSÉ
ANTÔNIO LOPES PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

nto por férias
n

no período de 01/03/2022 a 30/03/2022.
- 2º - Decorrido o prazo aludido no artigo primeço. fica

ubstituição emmento”
ART. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data dasua publicação

revogando-se as disposições em contrário.

“ je 2022: 156º Ano de emancipação Política.

JOSÉ AN OPES PEREIRA
sidente